
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «13» февраля 2019 г.         № 245 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

ЗАТО Александровск от 03.11.2015 № 2307 «Об утверждении Комплексного 

инвестиционного плана городского округа ЗАТО Александровск» 
 

 Руководствуясь приказом Министерства экономического развития 

Мурманской области от 01.06.2012 № ОД-65 «Об утверждении  методических 

рекомендаций по разработке комплексных инвестиционных планов 

муниципальных образований Мурманской области», в соответствии с письмом 

Министерства экономического развития Мурманской области от 07.02.2019              

№ 04-04/519-ЕТ,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 03.11.2015 № 2307 «Об утверждении Комплексного 

инвестиционного плана городского округа ЗАТО Александровск».  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск.  

   

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск              С.М. Кауров  


